
1 / 5

ZÁPIS ze schůze finančního výboru č. 3/2025
Město Libčice nad Vltavou

datum: 16. 6. 2025, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu
Úvodní prezence:
Přítomni: (4) Ing. Lukáš Kučera, Doc. Ing. Vít Penížek Ph.D., Roman Šebl, Vladimír Vrábel
Omluveni: (3) Günter Bittengel, Tomáš Chrt, David Kaláb
Nepřítomni: (0)
Další přítomní a hosté: Renata Baslová
Zapisovatel/ka:

Přítomno je 4 z 7 členů a finanční výbor je usnášeníschopný.
Jednání zahájeno 16.06.2025 v 18:06:26

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Lukáš Kučera
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:33

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Vladimír Vrábel
Předsedající:

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 18:06:33

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:03

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Lukáš Kučera
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:14
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Návrh závěrečného účtu města Libčice nad Vltavou za rok 2024
4. Účetní závěrka roku 2024 - město Libčice nad Vltavou
5. Rozpočtové opatření číslo 3-2025
6. Ostatní - info ze ZŠ Karla Hašlera

Diskuze zahájena v 18:07:14

V 18:07:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lukáš Kučera") v
tomto znění:

Finanční výbor schvaluje návrh programu jednání



2 / 5

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera , Doc. Ing. Vít Penížek Ph.D., Roman Šebl, Vladimír Vrábel
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-13-3/25
zodpovídá:
termín: IHNED (16. 6. 2025)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:10

3. Návrh závěrečného účtu města Libčice nad Vltavou za rok 2024
(bod číslo 3)
Předkladatel: Renata Baslová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:12

Důvodová zpráva:
Ekonomka města předkládá Návrh závěrečného účtu města, který obsahuje informace o plnění
příjmů a výdajů za rok 2024, o výši účelových fondů a termínovaném vkladu za rok 2024, dále
informaci o hospodaření příspěvkových organizací a o dotacích. Přílohou závěrečného účtu města je
zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města a detailní plnění příjmů a výdajů po paragrafech
a položkách.

Diskuze zahájena v 18:11:12

V 18:11:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Renata Baslová") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit celoroční hospodaření města a
závěrečný účet města za rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za
rok 2024 bez výhrad.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera , Doc. Ing. Vít Penížek Ph.D., Roman Šebl, Vladimír Vrábel
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-14-3/25
zodpovídá: Renata Baslová
termín: 30. 6. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:55

4. Účetní závěrka roku 2024 - město Libčice nad Vltavou (bod číslo
4)
Předkladatel: Renata Baslová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:25



3 / 5

Diskuze zahájena v 18:13:25

V 18:16:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Renata Baslová") v
tomto znění:

Finanční výbor bere na vědomí protokol o přezkoumání hospodaření města a dokumenty týkající
se účetní závěrky za rok 2024 a doporučuje zastupitelstvu města jejich schválení.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera , Doc. Ing. Vít Penížek Ph.D., Roman Šebl, Vladimír Vrábel
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-15-3/25
zodpovídá: Renata Baslová
termín: 30. 6. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:29

5. Rozpočtové opatření číslo 3-2025 (bod číslo 5)
Předkladatel: Renata Baslová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:28

Důvodová zpráva:
Ekonomka města předkládá rozpočtové opatření č. 3-2025, které se týká navýšení výdajů, navýšení
příjmů a snížení schodku rozpočtu.

Diskuze zahájena v 18:22:28

V 18:32:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Renata Baslová") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 3-2025 města
Libčice nad Vltavou, kdy dochází k navýšení příjmů o 532 000,-Kč na celkovou částku 119 609
425,- Kč , navýšení výdajů 532 000,-Kč na celkovou částku 168 039 553,-Kč a snížení schodku
rozpočtu o částku 98 335,-Kč na celkovou částku 48 430 128-Kč.

Hlasování
pro: (3) Ing. Lukáš Kučera , Roman Šebl, Vladimír Vrábel
proti (0)
zdržel se: (1) Doc. Ing. Vít Penížek Ph.D.
nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:09

6. ostatní - info ze ZŠ Karla Hašlera (bod číslo 6)
Předkladatel: Renata Baslová



4 / 5

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:51:09

Důvodová zpráva:
zpráva k nálezům kontroly

Diskuze zahájena v 18:51:09

Finanční výbor bere informace k bodu č. 6 - ostatní - info ze ZŠ Karla Hašlera na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:52:29
Jednání ukončeno 16.06.2025 v 18:56:29



5 / 5

Ověřeno ověřovateli:

1)   16. 6. 2025 18:58  Vladimír Vrábel, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Předseda(kyně) výboru:
 

Ing. Lukáš Kučera, v.r.

16. 6. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

